招标项目编号：MHS1A250001 招标项目名称：北京首都国际机场水泥混凝土道面破碎板维修项目

一 、开标记录

序号 投标单位名称 投标总报价 项目负责人 服务期 质量标准

1 杭州修路人科技股份有限公司 17689.90 吴方政 自合同签订之日起3年 合格

2 甘肃省民航建设(集团)有限公司 17603.23 刘玉宏 自合同签订之日起3 年 合格

3 勤山(上海)机场场道工程技术有限公司 18016.98元/m3 李先锐 120日历天 合格

4 黑龙江民航建筑安装工程有限公司 18100.00壹万捌仟壹佰元 沙莎 自合同签订之日起 3 年 合格

二 、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因

序号 投标人名称 废标原因

1 勤山(上海)机场场道工程技术有限公司 开标记录表中的服务期与投标文件中的不一致，不符合招标文件要求。

三 、评标专家对各投标人投标文件的评分

评标委员成员
投标人名称

专家1 专家2 专家3 专家4 专家5 专家6 专家7

杭州修路人科技股份
有限公司

93.82 90.12 88.82 88.82 88.82 88.82 92.82

甘肃省民航建设(集团